

Exis ApS
Dronningensgade 23
5000 Odense C

CVR-nummer: 34 70 95 64

ÅRSRAPPORT FOR 2015/16

1. oktober 2015 til 30. september 2016

(4. regnskabsår)

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
den 5 /2 2017

Dirigent:



Marion Charlotte Andersen

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning 3

Den uafhængige revisors erklæringer 4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger 5

Ledelsesberetning 6

Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016

Anvendt regnskabspraksis 7

Resultatopgørelse 10

Balance 11

Noter 13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Exis ApS
Dronningensgade 23
5000 Odense C

Telefon: 51 22 12 21
Hjemmeside: www.exis.dk
E-mail: info@exis.dk

CVR-nr.: 34 70 95 64
Stiftet: 26. september 2012
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Marion Charlotte Andersen

Pengeinstitut

Broager Sparekasse

Revisor

Revision- og Regnskabskontoret ApS
Registrerede revisorer
Østergade 20,1.
6400 Sønderborg

Moderselskab

Minouche ApS
Slotsalleen 20, Troense
5700 Svendborg
CVR-nummer 12886675

LEDELSESBERETNING

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive formidlings- og handelsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør et underskud på kr. 144.335 og status balancerer med kr. 897.542 med en egenkapital på kr. 626.

Ledelsen anser resultatet som utilfredsstillende.

Den forventede økonomiske udvikling

Der forventes et positivt resultat.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsåret udløb

Der er fra balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

RESULTATOPGØRELSE
1. OKTOBER 2015 - 30. SEPTEMBER 2016

| | 2015/16 kr. | 2014/15 tkr. |
|---|-----------------|-----------------|
| BRUTTOFORTJENESTE | 860.533 | 875 |
| 1 Andre personaleomkostninger | -971.938 | -849 |
| 2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | -70.000 | -70 |
| | <hr/> | <hr/> |
| DRIFTSRESULTAT | -181.405 | -44 |
| Andre finansielle indtægter | 150 | 0 |
| Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder | 0 | -3 |
| Andre finansielle omkostninger | -80 | 0 |
| | <hr/> | <hr/> |
| RESULTAT FØR SKAT | -181.335 | -47 |
| 3 Skat af årets resultat | 37.000 | 10 |
| | <hr/> | <hr/> |
| ÅRETS RESULTAT | -144.335 | -37 |
| | <hr/> <hr/> | <hr/> <hr/> |
| FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING | | |
| Overført resultat | -144.335 | |
| | <hr/> | |
| DISPONERET I ALT | -144.335 | |
| | <hr/> <hr/> | |

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2016
 AKTIVER

| | 2016 kr. | 2015 tkr. |
|---|----------------|--------------|
| 4 Goodwill | 60.000 | 120 |
| Immaterielle anlægsaktiver | 60.000 | 120 |
| 5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 10.000 | 20 |
| Materielle anlægsaktiver | 10.000 | 20 |
| ANLÆGSAKTIVER | 70.000 | 140 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 536.873 | 567 |
| Andre tilgodehavender | 27.278 | 2 |
| Skatteaktiv | 74.000 | 37 |
| Tilgodehavender | 638.151 | 606 |
| Likvide beholdninger | 189.391 | 216 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER | 827.542 | 822 |
| AKTIVER | 897.542 | 962 |

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2016
PASSIVER

| | 2016 kr. | 2015 tkr. |
|--|----------------|--------------|
| Anpartskapital | 80.000 | 80 |
| Overført resultat | -79.374 | 65 |
| 6 EGENKAPITAL | 626 | 145 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 745.257 | 627 |
| Anden gæld tilknyttede virksomheder | 15.075 | 97 |
| Selskabsskat | 0 | 2 |
| Anden gæld | 136.584 | 91 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | 896.916 | 817 |
| GÆLDSFORPLIGTELSE | 896.916 | 817 |
| PASSIVER | 897.542 | 962 |
| 7 Eventualposter mv. | | |
| 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |

NOTER

| | 2015/16 kr. | 2014/15 tkr. |
|--|----------------|-----------------|
| 1 Andre personaleomkostninger | | |
| Lønninger | 924.907 | 784 |
| Pensioner | 24.000 | 48 |
| Andre omkostninger til social sikring | 23.031 | 17 |
| Andre personaleomkostninger i alt | 971.938 | 849 |
| 2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | |
| Goodwill | 60.000 | 60 |
| Driftsmidler | 10.000 | 10 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt | 70.000 | 70 |
| 3 Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 0 | 2 |
| Forskydning udskudt skat | -37.000 | -12 |
| Skat af årets resultat i alt | -37.000 | -10 |
| 4 Immaterielle anlægsaktiver | | Goodwill |
| Kostpris primo | | 300.000 |
| Kostpris 30. september 2016 | | 300.000 |
| Akkumulerede afskrivninger primo | | -180.000 |
| Årets afskrivninger | | -60.000 |
| Afskrivninger 30. september 2016 | | -240.000 |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | | 60.000 |

NOTER

| | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar |
|---------------------------------------|---|
| 5 Materielle anlægsaktiver | |
| Kostpris primo | 50.000 |
| Kostpris 30. september 2016 | 50.000 |
| Akkumulerede afskrivninger primo | -30.000 |
| Årets afskrivninger | -10.000 |
| Afskrivninger 30. september 2016 | -40.000 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 10.000 |

| | Primo | Forslag til resul- tatdisponering | Ultimo |
|----------------------|----------------|--------------------------------------|------------|
| 6 Egenkapital | | | |
| Virksomhedskapital | 80.000 | 0 | 80.000 |
| Overført resultat | 64.961 | -144.335 | -79.374 |
| | <u>144.961</u> | <u>-144.335</u> | <u>626</u> |

7 Eventualposter mv.

Ud over hvad der fremgår af årsrapporten har virksomheden ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med Broager Sparekasse er der stillet sikkerhed fra anden side.